
URADNE OBJAVE
Leto XX Murska Sobota, dne 24. 10. 1985 St.: 23

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA, LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčee

202. Odlok o splošni prepovedi gradnje in delitve obstoječih 
parcel v Črešnjevcih zapadno od ceste G. Radgona—Creš- 
njevci—Zbigovci

203. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o poslovnem 
času v občini Gornja Radgona

204. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu 
občine Murska Sobota za leto 1985

205. Elementi za sklepanje samoupravnega sporazuma o teme­
ljih plana občinske zdravstvene skupnosti Murska Sobota 
za obdobje 1986—1990

206. Sklep o povišanju cen prečiščevanja in odvajanja odplak 
(kanalizacije) v občini G. Radgona

207. Sklep o javni razgrnitvi ureditvenega načrta za melioracij­
sko območje Apaško polje

208. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe o delov­
nem času v upravnih organih občine Murska Sobota

209. Sklep o javni razgrnitvi ureditvenih načrtov melioracijskih 
območij ABC »Pomurka« Kmetijsko gospodarstvo Raki­
čan

202
Na podlagi 1. odstavka 49. člena zakona o urejanju naselij in 

drugih posegov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84) in 206. člena Statuta 
občine Gornja Radgona (Ur. objave, št. 41/81) je Skupščina občine 
Gor. Radgona na seji zbora združenega in zbora krajevnih skupnosti 
dne 30, 9. 1985 sprejela

ODLOK 
o splošni prepovedi gradnje in delitve obstoječih parcel v Črešnjevcih za­

padno od ceste Gor. Radgona—Crešnjevci—Zbigovci

1. člen
Da se zagotovi nemotena izdelava prostorsko izvedbenih načr­

tov, je s tem odlokom razglašena splošna prepoved gradnje in delitve 
parcel v naselju Crešnjevci od lokalne ceste Gor. Radgona—Čreš- 
njevci™Zbigovci, ki zajema naslednje parcele:

238/1, 326/1, 334/1, 348/1, 241/3, 326/2, 334/2, 195, 326/3, 
334/3, 348/2, 348/3, 253/2, 326/4, 335/1 del, 348/4, 253/3, 326/5, 
335/2, 349/1, 276/5, 327/1, 335/5, 349/2, 276/6, 327/2, 335/6. 
350/1, 276/7, 327/3, 335/7, 350/2, 321/1 327/4, 335/8, 350/4, 321/2, 
327/5, 335/9, 350/5, 321/3, 327/6, 339/3, 350/6, 322, 327/7, 340, 
350/7, 122, 327/8, 341/1, 350/8, 192, 215, 341/2, 351, 212, 216, 341/3, 
352/2, 324/1, 218, 342/1, 352/3, 324/2, 329/1, 342/2, 352/4, 324/3, 
329/2, 342/3, 353, 324/4, 329/3, 342/4, 354/2, 124, 329/4, 342/5, 
354/3, 125, 329/5, t45/l, 354/4, 126, 329/6, 345/2, 354/5, 325/1, 
332/3, 129, 525/2 del, 325/2, 332/4, 173, 526/2, 325/3, 332/5, 190, 
526/3, 325/4, 206, 949/1, 949/2 del, 949/3 del.

Splošna prepoved velja za vse nadzemne in podzemne objekte.

2. člen
V času prepovedi graditve in delitve parcel se lahko opravljajo 

dela iz 3. in 4. odstavka 49. člena zakona u urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Ur. lis* SRS, št. 18/84).

3. člen
Meje območja prepovedi gradnje je vrisana in prikazana na ko­

pijah družbenega plana občine Gor. Radgona za obdobje 1981/85 v 
merilu 1:500. Načrte hrani in vzdržuje geodetska uprava občine Gor­
nja Radgona in upravni organ pristojen za urejanje prostora občine 
Gor. Radgona in so na vpogled občanom, organom in organizacijam.

4. člen
Splošna prepoved gradnje in delitve parcel velja do konca sred­

njeročnega obdobja 1981 — 1985.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob­

čin Pomurja.

Številka: 350-9/85-10
G. Radgona, 30. 9. 1985 „ , J .,Predsednik

Skupščine občine Gor. Radgona 
Jože Kolbl

203

Na osnovi 185. člena zakona o združenem delu (Ur. list SFRJ, št. 
53/76), 69. člena zakona o delovnih razmerjih (Ur. list SRS, št. 24/77 
in 30/79), 18. člena zakona o blagovnem prometu (Ur. list SRS, št. 
12/77) in 206. člena statuta občine G. Radgona (Ur. objave št. 41/81) 

sta zbor združenega dela in zbor krajevnih skupnosti na svojih sejah 
dne 30. 9. 1985 sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o poslovnem času

1. člen
Doda se novi 10. a člen in glasi: 

- 10. a člen
Letni čas in zimski čas po tem odloku se šteje čas, ki ga za vsako 

koledarsko leto določi Zvezni izvršni svet z odlokom o dnevu in tre­
nutku prehoda na poletno računanje časa.

2. člen
11. člen se spremeni in glasi:

11. člen
Prodajalne z dopoldanskim neprekinjenim delovnim časom po­

slujejo vsak dan v tednu razen sobote in nedelje najmanj med 8. in 15. 
uro, v zimskem in letnem času.

Ob sobotah poslujejo prodajalne z dopoldanskim neprekinjenim 
delovnim časom najmanj med 8. in 12. uro v zimskem in letnem času.

3. člen
12. člen se spremeni in glasi:

12. člen
Prodajalne z deljenim poslovnim časom poslujejo vsak dan v 

tednu razen sobote in nedelje dopoldan najmanj med 8. in 12. uro v 
zimskem in letnem času in popoldan najmanj med 15. in 19. uro v let­
nem času in najmanj med 15. in 18. uro v zimskem času.

Ob sobotah poslujejo prodajalne z deljenim poslovnim časom sa­
mo dopoldan najmanj med 8. in 12. uro, v zimskem in letnem času.

4. člen
13. člen se spremeni in glasi:

13. člen
Prodajalne s celodnevnim neprekinjenim poslovnim časom po­

slujejo najmanj med 8. in 19. uro v letnem času in med 8. in 18. uro v 
zimskem času. Ob sobotah poslujejo prodajalne najmanj med 8. in 
12. uro v zimskem in letnem času. ; i

5. člen
14. člen se spremeni in glasi:

14. člen
Prodajalne v mestu G. Radgona in Radenci poslujejo:
— z deljenim poslovnim časom v skladu z 12. členom tega odlo­

ka
— s celodnevnim neprekinjenim poslovnim časom v skladu s 13. 

členom tega odloka
— z dopoldanskim neprekinjenim delovnim časom, v skladu z 

11, členom tega odloka pa le izjerrtoma specializirane prodajalne in je 
blago, ki ga prodajajo manjšega pomena za osnovno preskrbo prebi­
valstva ali pa je na voljo tudi v drugih prodajalnah.

Prodajalne v mestu G. Radgona in Radenci si morajo za poslova­
nje v skladu s tretjo alinejo tega člena pridobiti soglasje pristojnega 
občinskega upravnega organa, ki velja za posamezne prodajalne do­
loči tudi daljši poslovni čas, kot je predvideno vil. členu tega odlo­
ka, če to narekujejo potrebe.

Prodajalna spominkov in drugega blaga v hotelu Radin v Raden­
cih posluje vse dneve v tednu vključno s prazniki, razen nedelje z de­
ljenim poslovnim časom od 8. do 12. ure in popoldan od 17. do 20. 
ure v zimskem in letnem času, ob nedeljah pa samo popoldan od 14. 
do 18. ure.



6. člen
Spremenita se prvi in drugi odstavek 15x člena in glasita:
Prodajalne naftnih derivatov (bencinski servisi) poslujejo naj­

manj med 6. in 20. uro v zimskem in letnem času.
Bencinski servis v Gor. Radgoni posluje vse dneve v tednu vklju­

čno praznike z istim poslovnim časom.
V času od 15. junija do 15. septembra mora poslovati bencinski 

servis v Gor. Radgoni najmanj od 22. ure vse dneve v tednu, bencin­
ski servis v Radencih pa v tem času posluje tudi ob nedeljah in praz^ 
nikih in sicer med 8. in 12. uro.

7. člen
22. člen — doda se novi tretji odstavek:
Gostinski obrati so lahko zaradi kolektivnega dopusta zaprti sa­

mo v času izven turistične sezone, ki se po tem odloku računa od 15. 
junija do vključno 30. avgusta, in le ob predhodnem soglasju pristoj­
nega občinskega upravnega organa.

8. člen
26. člen se spremeni in glasi:
Organizacije združenega dela in obratovalnice samostojnih obr­

tnikov. ki nudijo storitve občanom, poslujejo:
— z neprekinjenim dopoldanskim poslovnim časom, najmanj 

med 8. in 16. uro. ob sobotah med 8. in 12. uro v letnem in zimskem 
času

— z deljenim poslovnim časom dopoldan najmanj med 8. in 1 L 
uro in popoldan najmanj med 15. in 18. uro v letnem in zimskem ča­
su, ob sobotah lahko poslujejo samo dopoldan najmanj med 8. in 12. 
uro

— v celodnevnem neprekinjenem poslovnem času najmanj med 
8. in 18. uro in ob sobotah najmanj med 8. in 12. uro.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah ob­

čin Pomurja.

Številka: 14-2/83-IS
G. Radgona, dne 30. 9. 1985

PREDSEDNIK
Skupščine občine G. Radgona 

Jože KOLBL

204

Na podlagi določila 23. člena zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Ur. list SRS, št. 
39/74 in 4/78), 114. člena zakona o sistemu državne uprave in o izvrš­
nem svetu skupščine SR Slovenije ter o republiških upravnih organih 
in 160. člena statuta občine Murska Sobota (Ur. objave, št. 12/80) je 
skupščina občine Murska Sobota na seji zbora združenega dela dne 
10. 10. 1985 in zbora krajevnih skupnosti dne 17. 10. 1985 sprejela

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČU­

NU OBČINE MURSKA SOBOTA ZA LETO 1985

REBALANS PRORAČUNSKIH PRIHODKOV IN ODHODKOV 
ZA LETO 1985

Zap. Plan po
št. Vrsta prihodka Plan 1985 rebalansu

PRIHODKI
L Davki iz OD in na dohodek 160.705.000 213.998.000

II. Prometni davek, davek na premoženje
in na dohodek od premoženja 171.877.000 231.404.000

III. Davek na prihodek od premoženja
in premoženjskih pravic ter
prihodki od drugih davkov 15.223.000 11.276.000

IV. Takse 45.075.000 51.814.000
V. Prihodki po posebnih predpisih 26.739.000 22.205.000

SKUPAJ IZVIRNI PRIHODKI 419.619.000 530.697.000
Prenos presežka 84 (pristojbine
za mleko) — 370.883
Sredstva za leto 1984 — 8.148.000

SKUPAJ PRIHODKI 419.619.000 539.215.883

ODHODKI 198.047.000 259.484.000
A. Sredstva za delo uprav, organov 141.620.000 191.890.000

L Sredstva za dohodek del. skup. 19.460.000 29.252.000
II. Sredstva za OD funkcionarjev 16.335.000 17.000.000

III. Sredstva za mat. stroške 7.872.000 8.700.000
IV. Sredstva za sodnika za prekrške
V. Sredstva za OD funkcionar, delavcev 7.560.000 9.442.000

OŠTO
VI. Sredstva za amortizacijo in 5.200.000 3.200.000

vzdr. zgradb 1.477.000 2.678.000
B. Sredstva za posebne namene 3.015.000 3.755.000
C. Negospodarske investicije 19.732.000 17.901.000
D. Sredstva za LO in DS 6.470.000 4.470.000

L Ljudska obramba in DS 3.040.000 3.040.000
11. OŠTO — mat. stroški 8.608.000 8.608.000

III. Pokrajinski štab TO 1.614.000 1.783.000
IV. Pokrajinski odbor TO 7.665.000 9.069.883
E. Sredstva za interv. v gospodarstvu
F. Sredstva za delo skupnih upravnih 96.508.000 136.301.000

organov 56.953.000 81.705.000
L Temeljno sodišče 8.970.000 12.550.000

II. Temeljno javno tožilstvo
III. Sodišče združenega dela 3.008.000 2.840.000
IV. Družbeni pravobranilec samouprav. 2.314.000 3.431.000
V. Občinsko javno pravobranilstvo 1.442.000 2.070.000

VI. Medobčinske inšpekcijske službe 23.821.000 33.705.000
G. Prenesena sredstva 22.520.000 27.953.000
H. Sredstva za družbene dejavnosti 3.218.000 4.557.000

L Sredstva za druge splošne
družbene potrebe 60.062.000 63.727.000

L Izvajanje delegatskega sistema 12.433.000 12.433.000
II. Sredstva za DPO in društva 19.069.000 24.350.000

III. Sredstva za splošno kom. porabo 10.654.000 7.373.000
IV. Druge, splošne družbene potrebe 17.906.000 19.571.000

J. Izločena sredstva rezerv 7.175.000 ‘ 13.590.000
K. Drugi odhodki 200.000 200.000

SKUPAJ ODHODKI 419.619.000 539.215.883

L člen
Odlok o proračunu občine Murska Sobota za leto 1985 (Ur. obja­

ve, št. 4/85) se v 2. členu spremeni in glasi: 
»Skupni prihodki občinskega proračuna znašajo 
in se razporedijo:
— za splošno porabo v občini
— odstopljene prihodke
— sredstva za posebne namene

539.215.883 din

502.203.000 din
35.488.883. din.

1.524.000 din«

205
Na podlagi 23. člena Zakona o sistemu družbenega planiranja in 

o družbenem planu SR Slovenije (Uradni list SRS št. 1/80) in oprede­
litev iz 20. člena Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi Občinske 
zdravstvene skupnosti M. Sobota sta zbor uporabnikov in zbor izva­
jalcev na skupni seji skupščine dne 18. 6. 1985

2. člen
Spremeni se 3. člen tako, da glasi:
»Prihodki iz prejšnjega člena se v višini 5.030.340 dinarjev izloči­

jo v rezervni sklad občine Murska Sobota. Poleg tega se v rezervni 
sklad izločijo sredstva v višini 1.943.660 dinarjev za leto 1984.«

3. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v uradnih objavah po­

murskih občin, uporablja pa se od L januarja 1985.

Številka: 400-5/85-2
M. Sobota, 17. 10. 1985

Predsednik 
skupščine občine M. Sobota 

Martin HORVAT, 1. r.

sprejela

ELEMENTE ZA SKLEPANJE SAMOUPRAVNEGA SPORAZU­
MA O TEMELJIH PLANA OBČINSKE ZDRAVSTVENE SKUP­

NOSTI MURSKA SOBOTA ZA OBDOBJE 1986-1990

L
Zbor uporabnikov in zbor izvajalcev skupščine Občinske zdrav­

stvene skupnosti Murska Sobota s sprejetjem teh elementov oprede­
ljujeta podlage za:

— sporazumevanje o temeljih plana Občinske zdravstvene skup­
nosti M. Sobota, ki so skupnega pomena za občino M. Sobota in za 
vskladitev skupne razvojne politike in ciljev zdravstvenega varstva v 
letih 1986-1990,



ST
RA

N 1
3 V

ES
TN

IK
 2

4.
 O

K
TO

B
R

A
 19

85

— uresničevanje drugih nalog, ki jih Občinska zdravstvena skup­
nost Murska Sobota uresničuje v Medobčinski zdravstveni skupnosti 
Pomurja oz. v Zdravstveni skupnosti Slovenije.

2.
V letih 1986—1990 si bomo prizadevali ohraniti doseženo raven 

zdravstvenega varstva, upoštevali in dosledneje bomo uresničevali že 
sprejete naloge in ukrepe za:

— povečano odgovornost in motiviranost občanov za lastno 
zdravje,

— boljšo strokovno povezavo ter doslednejšo izpeljavo delitve 
dela,

— učinkovitejše in boljše zdravstveno varstvo prebivalstva z iz­
boljšanjem dostopnosti predvsem preventivnih in specialistično-am- 
bulantnih storitev.

3.
V Občinski zdravstveni skupnosti M. Sobota si bomo uporabniki 

po načelih solidarnosti zagotavljali zdravstvene storitve, ki so potreb­
ne za preprečevanje, odkrivanje, zdravljenje in rehabilitacijo bolezni 
in poškodb izven dela, izjema so preventivne storitve, ki si jih po po­
sebnih predpisih zagotavljamo bodisi v organizacijah združenega de­
la ali sami.

Ker prihaja na področju zdravstvenega varstva do vse večjega 
razhajanja med zagotovljenimi pravicami uporabnikov in razpoložlji­
vimi sredstvi, se morajo objektivno oceniti vse oblike porabe, dogovo­
riti prioritete na področju družbenih dejavnosti v občini in zagotoviti 
zdravstvu tako udeležbo v družbenem proizvodu in skupni porabi, da 
ne bo potrebno zmanjševati obsega in kvalitete zdravstvenih storitev.

4.
Pri uresničevanju zdravstvenega varstva za naslednje srednjero­

čno obdobje bomo v naši občini opredelili kot prednostne naloge:
— širitev zdravstveno vzgojne dejavnosti,
— ukrepe in aktivnosti-za večjo samozaščitno in zaščitno dejav­

nost občanov predvsem na področju kroničnih obolenj in poškodb,
— večjo zdravstveno skrb v zdravstvenem varstvu otrok in žensk: 

zgodnje odkrivanje in zdravljenje raka na rodilih in dojki, zmanjševa­
nje rizičnih nosečnosti, zmanjševanje umrljivosti otrok,

— hitrejši razvoj preventivnih in dispanzerskih metod dela pri 
preprečevanju, odkrivanju, zdravljenju in rehabilitaciji bolezni srca in 
ožilja, ter duševnih motenj in bolezni,

— nadaljnjo širitev obsega zdravljenja in nege na domu,
— pospešen obseg kvalitete dela v enotah: splošne medicine, me­

dicine dela, preventivnega zobozdravstva,
— okrepiti, razširiti in poglobiti strokovno in raziskovalno delo 

ter nadzor zaradi čedalje večjih ekoloških problemov v higiensko-epi- 
demiološki dejavnosti,

— ob zaostrenih kriterijih za hospitalno zdravljenje, upoštevaje 
delitev dela, bo nujno povečati obseg dela in okrepiti nekatere specia­
listično ambulantne dejavnosti (reanimacija, internistične dejavnosti, 
ortopedija, urologija).

5 .
Nadaljnji razvoj zdravstvenih dejavnosti in zmogljivosti bo teme­

ljil na njihovi večji strokovni povezanosti in dogovorjeni delitvi dela. 
Ob tem bomo v letih 1986—1990 opredelili normative, s katerimi bo­
mo:

— v osnovni zdravstveni dejavnosti ustvarjali možnosti za širjenje 
obsega dela splošne medicine, medicine dela, preventivnega zobo­
zdravstva, dejavnosti zdravljenja in nege bolnika na domu ter dispan­
zersko obravnavo mladostnikov in odraslih s področja mentalne hi­
giene.

Z dosledno izpeljavo delitve dela bo osnovna zdravstvena služba 
povzela pripadajoči delež zdravstvenih storitev iz specialističnih am­
bulant.

— vlogo specialističnega zdravstvenega varstva bomo preusmerili 
v strokovno in funkcionalno dopolnitev osnovnega ambulantnega 
zdravljenja. Strokovno bomo okrepili tiste dejavnosti, ki najbolj od­
govarjajo množičnemu obolevanju na našem področju. V ta namen 
bomo v skladu z delitvijo dela organiziralti oz. usposobili še nekatere 
dejavnosti:

— ambulanto za zdravljenje bolečin,
— dispanzer za raka,
— dermatovenerološki dispanzer,
— nuklearna medicina — radioizotopna diagnostika,
— patologija s citologijo,
— nevrološka ambulanta z konziliarno službo.
— pri bolnišničnem zdravstvenem varstvu bomo še nadalje skrbeli 

za upravičeno zniževanje hospitalnega zdravljenja in s tem zniževanje 
ležalne dobe. Število postelj bomo razporedili v skladu s povprečno 
zasedenostjo in sporazumom o delitvi dela v SRS,

— pri predpisovanju zdravil moramo doseči smotrnejšo porabo,
— za zdraviliško zdravljenje degeneratinih in postrevmatskih 

stanj bomo zagotavljali zdravstvene storitve v pomurskih zdraviliščih, 

za ostale oblike zdravljenja bomo zagotavljali le medicinski del zdrav­
stvenih storitev.

6.
Na področju zaposlovanja bo občinska zdravstvena skupnost 

omogočila hitrejši dotok strokovnega kadra na deficitarna področja v 
osnovni zdravstveni dejavnosti, bolnišnični in lekarniški dejavnosti 
ob upoštevanju kadrovskih normativov: zdravnike v splošni medicini 
in medicini dela, zobne zdravnike v preventivnem zobozdravstvu in 
zobotehniki, zdravnike specialiste v reanimaciji in internistični dejav­
nosti ter dipl, farmacevte v lekarniških postajah.

' 7.
Za doseganje zastavljenih ciljev in prednostnih nalog bo nujno v 

letih 1986—1990 zagotoviti še naslednje investicije:
— dokončati in funkcionalno usposobiti kirurški blok pri Splo­

šni bolnišnici M. Sobota ter dograditi bolnišnico (transfuzijsko in ra- 
dioizotopno postajo ter patologijo),

— izgraditi prostore za potrebe nujne medicinske pomoči in reše­
valne službe,

— posodobiti medicinsko opremo,
— adaptirati prostore sedanje bolnišnične lekarne za potrebe Za­

voda za socialno medicino in higieno,
— adaptirati sedanji oddelek ORL v M. Soboti za potrebe di­

spanzerskih dejavnosti regije,
— rekonstruirati in dograditi obstoječe prostore lekarne M.Sobo­

ta,
— zagotoviti ustrezno opremo AOP v skladu s predvidenim raz­

vojem.

8.
S samoupravnim sporazumom o temeljih plana OZS M. Sobota 

bomo načrtovali ukrepe za izboljšanje možnosti in materialnih pogo­
jev poslovanja zdravstvenih organizacij.

To bomo dosegli z:
— racionalnejšim poslovanjem v zdravstvenih organizacijah in 

nadaljnjim prestrukturiranjem dejavnosti,
— oblikovanjem sredstev minimalne amortizacije, ki bo omogo­

čala vsaj enostavno reprodukcijo medicinske opreme,
— pospešeno amortizacijo,
— ukrepi za približevanje in izenačevanje ravni osebnih dohod­

kov in sredstev skupne porabe delavcev zdravstvenih organizacij 
združenega dela ravni, ki jo v povprečju dosegajo drugi delavci v 
združenem delu,

— dogovarjanjem v Zdravstveni skupnosti Slovenije o solidar­
nostnem finansiranju zdravstvenega varstva kmetov.

9.
Za uresničevanje programov zdravstvenega varstva v okviru 

zdravstvene skupnosti, bomo delavci in drugi delovni ljudje združeva­
li sredstva iz dohodka OZD, osebnih dohodkov delavcev, katasterske- 
ga dohodka kmetov in drugih dohodkov.

Občinska zdravstvena skupnost bo z združenimi sredstvi zagota­
vljala:

— dogovorjene pravice do zdravstvenih storitev in socialne var­
nosti,

— uresničevanje nalog pri usposabljanju in opremljanju zdrav­
stvenih organizacij za delovanje v izjemnih razmerah in pogojih 
splošnega ljudskega odpora,

— vzpostavitev računalniškega zdravstveno-informacijskega si­
stema v občinski oz. medobčinski zdravstveni skupnosti,

— solidarnostne naloge v okviru medobčinske in republiške 
zdravstvene skupnosti.

Delež sredstev participacij uporabnikov za zdravstvene storitve 
bo ostal na ravni, ki je bila dosežena v sedanjem srednjeročnem ob­
dobju.

10.
V srednjeročnem obdobju 1986—1990 bomo razvili nov sistem 

solidarnosti med zdravstvenimi skupnostmi na republiški ravni in do­
polnili sistem vzajemnosti med občinskimi zdravstvenimi skupnostmi 
v regiji.

II.
Elementi za sklepanje samoupravnega sporazuma o temeljih pla­

na Občinske zdravstvene skupnosti Murska Sobota so veljavni ž 
dnem, ko jih potrdita oba zbora skupščine.

Številka: 470/1985-l-l/l
. Datum: 18. 6. 1985

Predsednik skupščine 
OZS M. Sobota: 
HORVAT Evgen 

Horvat Evgen, l. r.



206
Na podlagi 1. člena dogovora o skupnih izhodiščih za odločanje 

stanarin, cen komunalnih storitev ter mestnega in primestnega prome­
ta v letu 1985 in aneksa št. 1 (Uradni list SRS, št. 3/85) ter 270. člena 
statuta občine G. Radgona (Uradne objave, št. 41/81) je izvršni svet 
skupščine občine G. Radgona na seji, dne 11/10-1985, sprejel

SKLEP
o povišanju cen prečiščevanja in odvajanja odplak (kanalizacije)

1. Cene prečiščevanja in odvajanja odplak se povišajo za 25 %.
2. Cene prečiščevanja in odvajanja odplak znašajo:
— prečiščevanje in odvajanje odplak za gospodinjstva, komunal­

no dejavnost ter za delovne organizacije s področja vzgoje in izobra­
ževanja znaša 5,40 din/mJ,

— prečiščevanje in odvajanje odplak za delovne organizacije in 
ostalo porabo znaša 7,60 din/mJ,

— prečiščevanje in odvajanje odplak za individualne uporabni­
ke, ki niso priključeni na javni vodovod, znaša 16,10 din za 3 mJ na 
družinskega člana mesečno.

3. Nove cene prečiščevanja in odvajanja odplak veljajo od 
1/11-1985. S tem dnem preneha veljati 3. točka sklepa o višini stana­
rin in cen komunalnih storitev v občini G. Radgona (Uradne objave, 
št. 3/85).

4. Ta sklep se objavi v Uradnih objavah občin Pomurja. 
Številka: 38-2/85
G. Radgona, dne 11/10-1985

Predsednica 
izvršnega sveta SO G. Radgona 

Dana Sukič

207
Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov 

v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84) ter 254. člena statuta občine G. Rad­
gona (Ur. objave, št. 41/81) je izvršni svet SO Gornja Radgona na se­
ji, dne 3/10-1985, sprejel

SKLEP 
o javni razgrnitvi ureditvenega načrta za melioracijsko območje Apaško 

polje

1.
Izvršni svet ugotavlja, da je osnutek ureditvenega načrta za me­

lioracijsko območje Apaško polje v skladu s srednjeročnim družbe­
nim planom občine G. Radgona za obdobje 1981 — 1985 in v skladu z 
določili zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Ur. list 
SRS, št. 18/84).

2.
Javno se razgrne osnutek ureditvenega načrta za melioracijsko 

območje Apaško polje, ki ga je izdelal Zavod za ekonomiko in urba­
nizem v M. Soboti pod št. 23/85-UN/R.

3.
Osnutek ureditvenega načrta se javno razgrne v prostorih skup­

ščine občine G. Radgona, Partizanska c. 13 in v prostorih krajevne 
skupnosti Apače in Stogovci za dobo 30 dni.

4.
Organizacije združenega dela, druge organizacije in skupnosti, 

organi ter društva, delovni ljudje in občani lahko do poteka tega roka 
razgrnitve podajo pismene pripombe na kraju razgrnitve ali pa pri­
pombe pošljejo na oddelek za urbanizem, gradbene in komunalne za­
deve občine G. Radgona ali Zavodu za ekonomiko in urbanizem v M. 
Soboti.

5.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah občin Pomurja. 

Številka: 350-11/85
G. Radgona, 3/10-1985

Predsednica 
izvršnega sveta SO G. Radgona 

Dana Sukič

208
Na podlagi 2. odstavka 95. člena zakona o sistemu državne upra­

ve in o Izvršnem svetu Skupščine SR Slovenije ter o republiških 
upravnih organih (Ur. list SRS, št. 24/79 in 12/82) ter odloka o razpo­
reditvi delovnega časa v upravnih organih (Ur. list SRS, št. 7/80, 
38/82 in 10/83) je Izvršni svet Skupščine občine Murska Sobota na 
seji dne 8. 10. 1985 sprejel

ODREDBO
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODREDBE O DELOV­
NEM Času v upravnih organih občine murska sobo­

ta

1. člen
V Odredbi o delovnem času v upravnih organih občine Murska 

Sobota (Uradne objave občinskih skupščin G. Radgona, Lendava, 
Ljutomer in M. Sobota, št. 16/82) se spremeni 3. člen in se glasi tako:

»Dnevni delovni čas v upravnih organih občine Murska Sobota 
je razporejen tako:

1. v ponedeljek, torek, četrtek in petek od 7. do 15. ure in v sredo 
od 7. do 17.ure,

2. za snažilke upravnih prostorov
v ponedeljek, torek, sredo, četrtek in petek od 14. do 22. ure in 

vsako pr"1 soboto v mesecu od 7. do 15. ure.«

2. člen
4. člen citirane odredbe se spremeni tako, da se glasi:
»Uradne ure za poslovanje upravnih organov z delovnimi ljudmi 

in občani, organizacijami združenega dela, drugimi samoupravnimi 
organizacijami in skupnostmi v vseh upravnih organih so:

— v ponedeljek in petek od 7. do 15. ure in v sredo od 7. do 17. 
ure.«

3. člen
Ta odredba začne veljati 8. dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin, uporablja pa se od 1. 11. 1985.
Številka: 14-6/85-2
Datum: 8/10-1985 Predsednik

izvršnega sveta 
Pavel Pongrac 

209
Na podlagi 37. in 38. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 

posegov v prostor (Ur. objave, št. 18/84) je Izvršni svet Skupščine ob­
čine Murska Sobota na seji, dne 10. 9. 1985, sprejel

SKLEP 
o javni razgrnitvi ureditvenih načrtov melioracijskih območij ABC »Po­

murka« Kmetijsko gospodarstvo Rakičan

1.
Javno se razgrnejo osnutki ureditvenih načrtov za melioracijska 

območja v k. o. Rakičan (Plesa in Budinski mlin), v k. o. Vaneča (Bo­
rovje II), v k. o. Šalamenci (Mlačine) in za melioracijsko območje v k. 
o. Bodonci.

II.
Osnutki ureditvenih načrtov melioracijskih območij bodo razgr­

njeni v posameznih krajevnih skupnostih navedenih k. o. in na sedežu 
SO Murska Sobota.

Javna razgrnitev bo trajala 30 dni od dneva objave v Uradnih ob­
javah pomurskih občin.

IH.
V času trajanja javne razgrnitve lahko dajo občani, organizacije, 

skupnosti in organi pismene pripombe k osnutkom ureditvenih načr­
tov Zavodu za ekonomiko in urbanizem v Murski Soboti, Staneta 
Rozmana 5 ter Komiteju za urbanizem, gradbeništvo in komunalne 
zadeve občine' Murska Sobota.
Številka: 351-2/85-4
M. Sobota, dne 13. 9. 85

Predsednik
Izvršnega sveta SO M. Sobota

Pavel Pongrac, 1. r.


	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne23\Vestnik_198500001031.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne23\Vestnik_198500001032.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne23\Vestnik_198500001033.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne23\Vestnik_198500001034.jpg‎

